

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.38. - SEKRETARIAT BAITUL MAL

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.38.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH	17.000.000.000,00				
4.02.4.02.38.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH	17.000.000.000,00				
4.02.4.02.38.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	17.000.000.000,00				
4.02.4.02.38.00.00.4.1.4.	Pendapatan Zakat/Infaq	17.000.000.000,00				
4.02.4.02.38.00.00.4.1.4.01.	Pendapatan Zakat/Infaq	17.000.000.000,00				
4.02.4.02.38.00.00.4.1.4.01.001.	Zakat	17.000.000.000,00				
	JUMLAH PENDAPATAN	17.000.000.000,00	- Pendapatan Zakat	1	Thn	@17.000.000.000,00 = 17.000.000.000,00
4.02.4.02.38.00.00.5.	BELANJA DAERAH	19.331.299.149,00				
4.02.4.02.38.00.00.9.	BEBAN	19.331.299.149,00				
4.02.4.02.38.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	912.001.649,00				
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	912.001.649,00				
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	666.000.649,00				
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	485.888.914,00				
			Golongan IV (1 Orang x 14 Bulan)	14	OB	@4.603.620,00 = 64.450.680,00
			Golongan III (6 Orang x 14 Bulan)	84	OB	@3.573.444,00 = 300.169.296,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@2.646.315,00 = 111.145.230,00
			Across 2.5 %	1	Thn	@10.123.708,00 = 10.123.708,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	69.719.513,00				
			Tunjangan Isteri/Suami	-	-	51.670.206,00
			Golongan IV (1 Orang x 14 Bulan)	14	OB	@446.313,00 = 6.248.382,00
			Golongan III (7 Orang x 14 Bulan)	98	OB	@315.300,00 = 30.899.400,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@345.772,00 = 14.522.424,00
			Tunjangan Anak	-	-	18.049.307,00
			Golongan IV (2 Orang x 14 Bulan)	28	OB	@178.525,00 = 4.998.700,00
			Golongan III (10 Orang x 14 Bulan)	140	OB	@63.267,00 = 8.857.380,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@69.154,00 = 2.904.468,00
			Across 2.5 %	1	Thn	@1.288.759,00 = 1.288.759,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	58.240.000,00	Tunjangan Jabatan Struktural	-	-		40.320.000,00
			Esselon III a (1 Orang x 14 Bulan)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			Esselon IV a (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@540.000,00 =	22.680.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum	-	-		17.920.000,00
			Golongan III (4 Orang x 14 Bulan)	56	OB	@185.000,00 =	10.360.000,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@180.000,00 =	7.560.000,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	30.367.360,00	Golongan IV (4 Orang x 12 Bulan)	48	OB	@72.420,00 =	3.476.160,00
			Golongan III (18 Orang x 12 Bulan)	216	OB	@72.420,00 =	15.642.720,00
			Golongan II (12 Orang x 12 Bulan)	144	OB	@72.420,00 =	10.428.480,00
			Akses 2.5 %	1	TH	@820.000,00 =	820.000,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.913.116,00	Golongan IV (1 Orang x 14 Bulan)	14	OB	@98.092,00 =	1.373.288,00
			Golongan III (5 Orang x 14 Bulan)	70	OB	@25.144,00 =	1.760.080,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@16.293,00 =	684.306,00
			Akses 2.5 %	1	Thn	@95.442,00 =	95.442,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	13.070,00	Golongan IV (1 Orang x 14 Bulan)	14	OB	@99,00 =	1.386,00
			Golongan III (7 Orang x 14 Bulan)	98	OB	@85,00 =	8.330,00
			Golongan II (3 Orang x 14 Bulan)	42	OB	@75,00 =	3.150,00
			Akses 2.5 %	1	TH	@204,00 =	204,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	17.858.676,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@1.488.223,00 =	17.858.676,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	246.001.000,00					
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	238.400.000,00	Tunjangan daerah Berdasarkan Struktural	-	-		98.000.000,00
			Essalon III a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			Essalon IV a (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@800.000,00 =	33.600.000,00
			Staf (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@350.000,00 =	29.400.000,00
			Tunjangan Honor Pengelola Keuangan	-	-		140.400.000,00
			Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu PPK (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Pengurus Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Bendahara Penyaluran Bapel (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (25Org x 12 Bln)	60	OB	@200.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.38.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	7.601.000,00					
			- Belanja Makan Minum Pegawai Gol IV (1 Org x 20 Hr x 11 Bln)	220	Hr	@25.000,00 =	5.500.000,00
			Belanja Makan Minum Pegawai Gol III (7 Org x 20 Hr x 11 Bln)	77	OB	@20.000,00 =	1.540.000,00
			Belanja Makan Minum Pegawai Gol II (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	33	OB	@17.000,00 =	561.000,00
4.02.4.02.38.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	18.419.297.500,00					
4.02.4.02.38.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	833.159.500,00					
4.02.4.02.38.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	26.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	26.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	26.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	19.200.000,00					
			Biaya Rekening Telepon (0651) 92402, (0651) 92403 dan Website	12	Bln	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
4.02.4.02.38.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	3.600.000,00					
			Biaya Rekening Air	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.38.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	3.600.000,00					
			Biaya Rekening Listrik	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.38.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	3.600.000,00					
4.02.4.02.38.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.600.000,00					
4.02.4.02.38.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.600.000,00					
4.02.4.02.38.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	3.600.000,00					
			Kendaraan Roda 4	2	Unit	@1.300.000,00 =	2.600.000,00
			Kendaraan Roda 2	5	Unit	@200.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.38.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	14.527.000,00					
4.02.4.02.38.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	13.200.000,00					
4.02.4.02.38.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	13.200.000,00					
4.02.4.02.38.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	13.200.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Tenaga Kebersihan Ruangan Bapel dan Ruangan Sekretariat (1 Org x 12 Bln)	12 Bln	@1.100.000,00 = 13.200.000,00
4.02.4.02.38.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.327.000,00			
4.02.4.02.38.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.327.000,00			
4.02.4.02.38.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.327.000,00			
			- Pewangi Ruangan AC	12 Bh	@32.000,00 = 384.000,00
			- Sapu Lantai	4 Bh	@42.000,00 = 168.000,00
			- Super Pel	6 Bh	@13.000,00 = 78.000,00
			- Kain Lap	12 Lbr	@8.000,00 = 96.000,00
			- Sunlight	12 Btl	@15.000,00 = 180.000,00
			- Tissue	24 Bh	@12.000,00 = 288.000,00
			- Porstex	4 Btl	@18.000,00 = 72.000,00
			- Pembersih Kaca	4 Btl	@12.000,00 = 48.000,00
			- Sikat Kamar Mandi	1 Bh	@13.000,00 = 13.000,00
4.02.4.02.38.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	36.763.500,00			
4.02.4.02.38.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	36.763.500,00			
4.02.4.02.38.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	36.763.500,00			
4.02.4.02.38.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	36.763.500,00			
			- Kertas NCR Kosong (Rangkap 5)	10 Blok	@90.000,00 = 900.000,00
			- Kertas NCR Kosong (Rangkap 3)	10 Blok	@90.000,00 = 900.000,00
			- Flash Disk	6 Bh	@120.000,00 = 720.000,00
			-Kertas HVs A4	20 Rem	@40.000,00 = 800.000,00
			- Kertas Folio(F4) 70 gr	70 Rem	@42.000,00 = 2.940.000,00
			- Buku Ekspedisi	12 Bh	@15.000,00 = 180.000,00
			- Kwitansi Dinas	10 Bh	@18.000,00 = 180.000,00
			- Buku Agenda Folio	1 Bh	@130.000,00 = 130.000,00
			- Buku Kas Folio Isi 200 Lbr	2 Bh	@30.000,00 = 60.000,00
			- Buku Kas Folio isi 100 lbr	2 Bh	@22.000,00 = 44.000,00
			- Balpoint Pilot	25 Bh	@3.000,00 = 75.000,00
			- Balpoint Balliner	30 Bh	@15.000,00 = 450.000,00
			- Balpoint Maygell	40 Bh	@15.000,00 = 600.000,00
			- Map Lucky	10 Bh	@10.000,00 = 100.000,00
			- Map Tali	200 Bh	@3.000,00 = 600.000,00
			- Map Mika	30 Bh	@8.000,00 = 240.000,00
			- Map Biasa	250 Bh	@1.000,00 = 250.000,00
			- Map Biola	120 Bh	@2.000,00 = 240.000,00
			- Map Gantung	10 Bh	@6.000,00 = 60.000,00
			- Pensil 2B	20 Btg	@3.000,00 = 60.000,00
			- Penggaris	6 Bh	@3.000,00 = 18.000,00
			- Stipo	15 Bh	@7.000,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Gunting	10	Bh	@12.000,00 =	120.000,00
			- Pisau Carter	3	Bh	@18.000,00 =	54.000,00
			- Pisau Carter	5	Bh	@25.000,00 =	125.000,00
			- Anak Penjilid No 3	3	Bh	@27.500,00 =	82.500,00
			- Anak Penjilid No 10	85	Ktk	@5.000,00 =	425.000,00
			- Pelubang Kertas	3	Bh	@42.000,00 =	126.000,00
			- Amplop Viva Sedang	5	Ktk	@15.000,00 =	75.000,00
			- Amplop Casing Folio Viva	5	Ktk	@37.000,00 =	185.000,00
			- Amplop Line Putih Panjang	15	Ktk	@18.000,00 =	270.000,00
			- Binder Clip No 111	35	Bh	@10.000,00 =	350.000,00
			- Binder Clip No 200	25	Bh	@15.000,00 =	375.000,00
			Binder Clip No 260	22	Bh	@19.000,00 =	418.000,00
			'- Tinta Isi Ulang Hitam	15	Btl	@55.000,00 =	825.000,00
			- Tinta Isi Ulang Warna	25	Btl	@55.000,00 =	1.375.000,00
			'- Tinta Isi Ulang Epson	20	Btl	@95.000,00 =	1.900.000,00
			'- Buku Cek	3	Bh	@100.000,00 =	300.000,00
			- Tinta Stempel	12	Btl	@10.000,00 =	120.000,00
			- Bantalan Stempel	4	Bh	@15.000,00 =	60.000,00
			- Kabel USB	10	Meter	@7.000,00 =	70.000,00
			- Kertas Post It	10	Bh	@16.000,00 =	160.000,00
			- Kertas Post It Lembaran	12	Bh	@20.000,00 =	240.000,00
			- Tali Plastik	2	Roll	@10.000,00 =	20.000,00
			- Karbon	1	Ktk	@35.000,00 =	35.000,00
			- Kalkulator 16 Digit	1	Unit	@250.000,00 =	250.000,00
			- Stabilo	10	Bh	@8.000,00 =	80.000,00
			- Map Combo	80	Bh	@25.000,00 =	2.000.000,00
			- Stip Pensil	16	Bh	@1.500,00 =	24.000,00
			- CDR Kosong Format	12	Bh	@6.000,00 =	72.000,00
			- Pita Printer Epson	12	Bh	@52.000,00 =	624.000,00
			- Pita Mesin Ketik	2	Bh	@22.000,00 =	44.000,00
			- Penggaris besi panjang 60 Cm	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Penggaris besi panjang 40 Cm	2	Bh	@25.000,00 =	50.000,00
			- Catrik Print Black	6	Bh	@210.000,00 =	1.260.000,00
			- Catrik Print Warna	6	Bh	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Catrik Epson	3	Bh	@53.000,00 =	159.000,00
			- Catrik Printer HP Laser jet	4	Bh	@800.000,00 =	3.200.000,00
			- Kulit Jilid	200	Bh	@3.500,00 =	700.000,00
			- Anak Penjilid No 3	40	Ktk	@5.000,00 =	200.000,00
			- Penjilid No 10	8	Bh	@17.000,00 =	136.000,00
			- Belanja ATK untuk Keperluan Penyaluran	-	-		
			Bantuan untuk TPA/TPQ				
			- Balpoint Pilot	12	Bh	@3.000,00 =	36.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Buku Notes	4	Bh	@10.000,00 =	40.000,00
			- Kwitansi Dinas	6	Blok	@16.000,00 =	96.000,00
			- Tinta Printer	2	Bh	@50.000,00 =	100.000,00
			- Kertas NCR (Rangkap 3)	3	Blok	@90.000,00 =	270.000,00
			- Lem	3	Bh	@6.000,00 =	18.000,00
			- Tinta Stempel	3	Btl	@10.000,00 =	30.000,00
			- Bantalan Stempel	6	Bh	@15.000,00 =	90.000,00
			- Belanja ATK untuk Keperluan Pengembalian	-	-		
			Zakat kepada UPZ dan SKPD				
			- Balpoint Pilot	6	Bh	@3.000,00 =	18.000,00
			- Buku Notes	2	Bh	@10.000,00 =	20.000,00
			- Kwitansi Dinas	6	Blok	@16.000,00 =	96.000,00
			- Tinta Printer	1	Bh	@50.000,00 =	50.000,00
			- Kertas NCR (Rangkap 3)	2	Blok	@90.000,00 =	180.000,00
			- Lem	2	Bh	@6.000,00 =	12.000,00
			- Tinta Stempel	1	Btl	@10.000,00 =	10.000,00
			- Bantalan Stempel	2	Bh	@15.000,00 =	30.000,00
			- Belanja ATK untuk Keperluan Penyaluran	-	-		
			Zakat kepada Mustahik				
			- Balpoint Pilot	24	Bh	@3.000,00 =	72.000,00
			- Buku Notes	24	Bh	@10.000,00 =	240.000,00
			- Tinta Printer	9	Bh	@50.000,00 =	450.000,00
			- Kertas NCR (Rangkap 3)	20	Rem	@90.000,00 =	1.800.000,00
			- Lem	24	Bh	@6.000,00 =	144.000,00
			- Tinta Stempel	8	Btl	@10.000,00 =	80.000,00
			- Bantalan Stempel	24	Bh	@15.000,00 =	360.000,00
			- Amplop Line Putih Panjang	150	Ktk	@18.000,00 =	2.700.000,00
			Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya				
			- Materai 6000	200	Lbr	@6.000,00 =	1.200.000,00
			- Materai 3000	300	Lbr	@3.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.38.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	13.750.000,00					
4.02.4.02.38.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.750.000,00					
4.02.4.02.38.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.750.000,00					
4.02.4.02.38.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.650.000,00					
			Belanja Cetak dan Penggandaan	-	-		
			Belanja Cetak	-	-		
			- Cetak Kop Surat Sekretariat Baitul Mal Aceh Besar	4	Rem	@140.000,00 =	560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.38.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.100.000,00	- Cetak Kop Surat Sekretariat Baitul Mal Aceh Besar	4	Rem	@140.000,00 =	560.000,00
			- Cetak Amplop Baitul Mal Aceh Besar (MAP)	3	Ktk	@110.000,00 =	330.000,00
			- Cetak Blangko SPPD	6	Blok	@150.000,00 =	900.000,00
			- Cetak Map Baitul Mal Warna	100	Bh	@7.000,00 =	700.000,00
			- Cetak Blangko Disposisi	4	Blok	@150.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Buku Laporan Tahunan Baitul Mal	6	Bh	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Cetak Stiker Bantuan Fakir	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Foto Copy Surat- menyurat, Peraturan Perundang -	1	Paket	@4.100.000,00 =	4.100.000,00
4.02.4.02.38.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	454.000,00					
4.02.4.02.38.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	454.000,00					
4.02.4.02.38.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	454.000,00					
4.02.4.02.38.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	454.000,00					
			- Kabel Box 15 meter	2	Bh	@185.000,00 =	370.000,00
			- Batery Alkaline	12	Biji	@7.000,00 =	84.000,00
4.02.4.02.38.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	3.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.400.000,00					
4.02.4.02.38.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.400.000,00					
			'- Belanja Langganan Surat Kabar (3 Eks x 12 Bulan)	24	Bulan	@100.000,00 =	2.400.000,00
			'- Belanja Koran Mingguan	1	Tahun	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.38.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	76.920.000,00					
4.02.4.02.38.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	76.920.000,00					
4.02.4.02.38.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	76.920.000,00					
4.02.4.02.38.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	57.200.000,00					
			- Makan dan Minuk Harian Ketua BMK (1 Org x 20 hr x 11 Bln)	220	Oh	@25.000,00 =	5.500.000,00
			- Makan dan Minum Harian Anggota BMK (4 Org x 20 hr x 11 Bln)	880	Oh	@20.000,00 =	17.600.000,00
			Makan dan Minum Staf (10 x 20hr x 11 bln)	2.200	OH	@15.500,00 =	34.100.000,00
4.02.4.02.38.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.720.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.38.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	13.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Makan Minum Rapat (28 Org x 1 hr x 12 kl)	336 org	@20.000,00 =	6.720.000,00
			- Makan minum tamu ke Kantor	1 Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Makan Minum Acara Maulid	1 Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Makan Minum Acara Hari Besar Nasional / HUT RI / HUT Kota Jantho	1 Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Makan Minum Buka Puasa Bersama	1 Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.38.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	107.825.000,00				
4.02.4.02.38.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	107.825.000,00				
4.02.4.02.38.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	107.825.000,00				
4.02.4.02.38.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	17.725.000,00				
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah Aceh Besar	-	-	
			1. Sekretariat Baitul Mal	-	-	
			- Golongan IV	15 Oh	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	40 Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	14 Oh	@125.000,00 =	1.750.000,00
			2. Badan Baitul Mal (BMK)	-	-	
			- Golongan IV	12 Oh	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Golongan III	13 Oh	@150.000,00 =	1.950.000,00
			- Golongan II	21 Oh	@125.000,00 =	2.625.000,00
4.02.4.02.38.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	90.100.000,00				
			Perjalanan Dinas Luar Aceh Besar Dalam Provinsi Aceh Sekretariat Baitul Mal Golongan IV	-	-	90.100.000,00
			Lumpsum	4 OH	@1.100.000,00 =	4.400.000,00
			Golongan III	-	-	
			Lumpsum	4 OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			Golongan II	-	-	
			Lumpsum	4 OH	@600.000,00 =	2.400.000,00
			Pengurus Bapel	-	-	
			Lumpsum	10 OH	@1.000.000,00 =	10.000.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Provinsi Aceh Golongan IV	-	-	
			Transport PP	2 OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			Lumpsum (2 Org x 4 Hr)	8 OH	@1.650.000,00 =	13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Golongan III	-	-	
			Transport PP	1	OT	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
			Lumpsum (3 Org x 4 Hr)	4	OH	@1.600.000,00 = 6.400.000,00
			Pengurus Bapel	-	-	
			Transport PP	4	OT	@3.500.000,00 = 14.000.000,00
			Lumpsum (4 Org x 4 Hr)	16	OH	@1.650.000,00 = 26.400.000,00
4.02.4.02.38.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA	549.520.000,00				
			ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN			
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	536.220.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.000.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.000.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
				12	OB	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- PPTK (1 Org X 12 Bln)			
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	528.600.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	528.600.000,00				
			- Kepala Badan Baitul Mal (1 x 12 Bln)	12	OB	@5.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Anggota Badan Baitul Mal (4 x 12 Bln)	48	OB	@3.500.000,00 = 168.000.000,00
			- Ketua Tim Pembina Baitul Mal (1 x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Sekretaris Tim Pembina Baitul Mal (1 x 12 Bln)	12	OB	@750.000,00 = 9.000.000,00
			- Anggota Tim Pembina Baitul Mal	24	OB	@500.000,00 = 12.000.000,00
			- Staf Baitul Mal (7 Org x 12 Bln)	84	OB	@2.500.000,00 = 210.000.000,00
			Honoror			
			- Pegawai Kontrak Sekretariat Baitul Mal			
			(2 Org x 12 Bln , Sarjana > 3 thn : 2 Org)	24	OB	@1.800.000,00 = 43.200.000,00
			(1 Org x 12 Bln , SMA > 3 thn : 1 Org)	12	OB	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	1.620.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	1.620.000,00				
			- Golongan IV	20	OJ	@20.000,00 = 400.000,00
			- Golongan III	40	OJ	@17.500,00 = 700.000,00
			- Golongan II	40	OJ	@13.000,00 = 520.000,00
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.300.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.000.000,00				
			- Cetak Spanduk	20	Pkt	@200.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	9.000.000,00				
			Sewa Teratak	2	Paket	@2.000.000,00 = 4.000.000,00
			Belanja Pameran dalam rangka HUT RI.	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00				
4.02.4.02.38.01.19.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	300.000,00				
			- Makan dan Minum Lembur (10 Org x 10 Hr x 3 Bulan)	20	OB	@15.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.38.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	251.049.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.	PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR	19.100.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.100.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.100.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.100.000,00				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 1 Bln)	2	OB	@400.000,00 = 800.000,00
			- Honor Pemeriksa Barang	2	OB	@150.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.38.02.07.5.2.3.	Belanja Modal	18.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	18.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.07.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	18.000.000,00				
			Pengadaan Lemari Arsip	3	Unit	@6.000.000,00 = 18.000.000,00
4.02.4.02.38.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	166.150.000,00				
4.02.4.02.38.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.150.000,00				
4.02.4.02.38.02.22.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.150.000,00				
4.02.4.02.38.02.22.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.150.000,00				
			Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1	OB	@350.000,00 = 350.000,00
			-Honor PPTK	2	OB	@400.000,00 = 800.000,00
4.02.4.02.38.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	165.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	165.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.22.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	165.000.000,00				
			Rehabilitasi Gedung Kantor BMK	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.38.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	24.999.000,00				
4.02.4.02.38.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	24.999.000,00				
4.02.4.02.38.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	24.999.000,00				
4.02.4.02.38.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	900.000,00	-Belanja Jasa Service Roda 4 (1 unit x 6 kali	6 Kali	@150.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.38.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.780.000,00	- Belanja Ban Roda 4 (4 Buah / setahun)	4 Buah	@900.000,00 =	3.600.000,00
			- Belanja Saringan Hawa	4 Buah	@45.000,00 =	180.000,00
4.02.4.02.38.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.319.000,00	- BBM	1.749 L/H/B	@11.000,00 =	19.239.000,00
			- Oli Mesin Roda 4 (4 Btl x 6 Kali)	24 B/K	@45.000,00 =	1.080.000,00
4.02.4.02.38.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	35.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	35.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	35.000.000,00				
4.02.4.02.38.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.300.000,00	- Service Roda 4 (6 Kali x Rp. 260000,-)	6 Kali	@260.000,00 =	1.560.000,00
			- Service Roda 2 (5 unit x 6 kali)	5 Unit	@300.000,00 =	1.500.000,00
			Filter Oly	3 BH	@40.000,00 =	120.000,00
			Saringan Hawa	2 Bh	@60.000,00 =	120.000,00
4.02.4.02.38.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	11.700.000,00	- Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 4	1 Paket	@8.200.000,00 =	8.200.000,00
			- Belanja Penggantian Suku Cadang Roda dua(5 Unit) Badan Pelaksana dan Sekretariat	1 Thn	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
4.02.4.02.38.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.000.000,00	- BBM Roda Empat	1.500 L/H/B	@10.000,00 =	15.000.000,00
			- BBM Roda 2	5 Unit	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.38.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	5.800.000,00				
4.02.4.02.38.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.800.000,00				
4.02.4.02.38.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.800.000,00				
4.02.4.02.38.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.800.000,00	- Service Komputer	4 Unit	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Service AC	4 Unit	@300.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Service Notebook	4	Unit	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Service Printer	4	Unit	@150.000,00 =	600.000,00
			- Service Printer	1	Unit	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
4.02.4.02.38.31.	PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM	17.335.089.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.	PEMBINAAN BAITUL MAL	166.289.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	94.600.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	54.600.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	54.600.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		2.400.000,00
			- PPTK (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Pembantu PPTK (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@200.000,00 =	800.000,00
			Honorarium Tim Pemilihan Keanggotaan Badan BMK dan DPS				
			- Koordinator (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			- Ketua (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@1.250.000,00 =	5.000.000,00
			- Sekretaris (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			- Anggota (4 Orang x 4 bulan)	16	OB	@1.000.000,00 =	16.000.000,00
			Honorarium Sekretariat Tim Pemilihan Keanggotaan Badan BMK				
			- Ketua (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Sekretaris (1 Orang x 4 bulan)	4	OB	@600.000,00 =	2.400.000,00
			- Anggota (4 Orang x 4 bulan)	16	OB	@500.000,00 =	8.000.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan:				
			Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong				
			- Koordinator (1 Orang x 4 bulan)	4	Bln	@325.000,00 =	1.300.000,00
			- Ketua (1 Orang x 4 bulan)	4	Bln	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris (1 Orang x 4 bulan)	4	Bln	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota (4 Orang x 4 bulan)	16	Bln	@225.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	40.000.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	40.000.000,00					
			Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong				
			Uang Saku dan Uang Transport Peserta Baitul Mal Gampong (1 Orang x 400 Gampong)	400	OH	@100.000,00 =	40.000.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	71.689.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.900.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.900.000,00					
			- Balpoint Pilot	400	BH	@3.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Buku Notes	400	BH	@3.000,00 =	1.200.000,00
			- Map Plastik Tali	400	BH	@3.000,00 =	1.200.000,00
			- Map Batik	30	BH	@6.000,00 =	180.000,00
			- Pensil 2B	30	BH	@4.000,00 =	120.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	19.800.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	5.000.000,00					
			- Liputan TV	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
			- Belanja Dokumentasi Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.300.000,00					
			Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong	-	-		
			- Honor Narasumber dari Kabupaten	32	OJ	@350.000,00 =	11.200.000,00
			- Honor MC / Protokol	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Honor Pembaca Al-Qur-an & Pembaca Do'a	1	OH	@500.000,00 =	500.000,00
			- Honor Moderator	12	OH	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Notulen	12	OH	@100.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.500.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	11.500.000,00					
			- Belanja Cetak Spanduk	10	Lbr	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Cetak Baliho	9	Titik	@1.000.000,00 =	9.000.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00					
			- Foto Copy	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	8.000.000,00					
			- Sewa Gedung Pertemuan	4	Tmpt	@2.000.000,00 =	8.000.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	17.439.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	17.439.000,00					
			Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1	Paket	@1.449.000,00 =	1.449.000,00
			Makan/Minum Tim Pemilihan Keanggotaan Badan BMK dan DPS	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong	-	-		
			- Makan Peserta (1 Org x 350 Gp)	350	Ktk	@20.000,00 =	7.000.000,00
			- Makan Panitia Pelaksana (5 Org x 3 Tmpt)	15	Ktk	@20.000,00 =	300.000,00
			- Makan Unsur Kecamatan (1 Org x 23 Kec)	23	Ktk	@20.000,00 =	460.000,00
			- Makan Narasumber (3 Org x 3 Tmpt)	9	Ktk	@20.000,00 =	180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Makan MC/Protokol, Moderator, Notulen (3 x 3 Tmpt)	9	Ktk	@20.000,00 =	180.000,00
			'- Pembaca Al-Qur'an & Pembaca Do'a (1 Org x 3 Tmpt)	3	Ktk	@20.000,00 =	60.000,00
			- Snack Acara Pembukaan (1 Pkt x Rp. 300.000,-x 3 Tmpt)	3	Pkt	@300.000,00 =	900.000,00
			- Snack Peserta rapat(1 Org x 2kl x 350 Gp)	700	Ktk	@5.000,00 =	3.500.000,00
			- Snack Unsur Kecamatan (1 Org x 2 kl x 23 kec)	46	Ktk	@5.000,00 =	230.000,00
			- Snack Panitia Pelaksana (5 Org x 3 Tmpt)	15	Ktk	@5.000,00 =	75.000,00
			- Snack Narasumber (3 Org x 3 Tmpat)	9	Ktk	@5.000,00 =	45.000,00
			- Snack MC/Protokol, Moderator, Notulen (3 Org x 3 Tmpat)	9	Ktk	@5.000,00 =	45.000,00
			'- Pembaca Al-Qur'an & Pembaca Do'a (1 Org x 3 Tmpt)	3	Ktk	@5.000,00 =	15.000,00
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.050.000,00					
4.02.4.02.38.31.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.050.000,00					
			Tim Pemilihan Keanggotaan Badan BMK dan DPS	-	-		4.650.000,00
			- Gol IV	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Gol III	16	OH	@150.000,00 =	2.400.000,00
			- Gol II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Rapat Koordinasi Baitul Mal Gampong	-	-		3.400.000,00
			- Pengurus Bapel				
			- Setara Gol IV	4	OH	@200.000,00 =	800.000,00
			- Setara Gol III	9	OH	@150.000,00 =	1.350.000,00
			- Setara Gol II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
4.02.4.02.38.31.13.	PENYALURAN ZAKAT, INFAK DAN SHADAQAH (ZIS)	17.168.800.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	58.200.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.200.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.200.000,00					
			- PPTK (1 Orang x 12 Bln)	12	bln	@850.000,00 =	10.200.000,00
4.02.4.02.38.31.13.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	48.000.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	48.000.000,00					
			- Honor Pembantu PPTK (5 orang x 12 bulan)	60	OB	@500.000,00 =	30.000.000,00
			- Honor Panitia pengadaan barang dan jasa	30	Paket	@150.000,00 =	4.500.000,00
			'- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3 orang x 30 paket)	90	OB	@150.000,00 =	13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	17.110.600.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	8.100.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	5.800.000,00	Belanja Dokumentasi Penyaluran Zakat	1	Paket	@5.800.000,00 =	5.800.000,00
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	2.300.000,00	- Uang Saku Petugas Kecamatan dan Baitul Mal dalam rangka Penyaluran Santunan (12 Org x 1 Hr x 23 Kecamatan)	46	OH	@50.000,00 =	2.300.000,00
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	102.500.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	102.500.000,00	- Pendataan, Verifikasi, Validasi Muzakki dan Mustahik	-	-		
			- Sekretariat Baitul Mal	-	-		60.000.000,00
			- Gol IV	100	OH	@200.000,00 =	20.000.000,00
			- Gol III	100	OH	@150.000,00 =	15.000.000,00
			- Gol II	200	OH	@125.000,00 =	25.000.000,00
			- Badan Baitul Mal Dan Dewan Pengawas	-	-		35.000.000,00
			- Setara Gol IV	100	OH	@200.000,00 =	20.000.000,00
			- Setara Gol III	100	OH	@150.000,00 =	15.000.000,00
			- Sekretariat Baitul Mal dan Baitul Mal	-	-		7.500.000,00
			Untuk semua Golongan dan Semua Kegiatan	30	OH	@250.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.24.	Belanja Penyaluran Zakat, Infaq dan Shadaqah	17.000.000.000,00					
4.02.4.02.38.31.13.5.2.2.24.001.	Belanja Penyaluran Zakat	17.000.000.000,00	Belanja Zakat yang akan diserahkan kepada Mustahiq	-	-		
			- Santunan Fakir Uzur (1.650 orang x 12 Bulan)	19.80	OB	@300.000,00 =	5.940.000.000,00
			- Santunan Bantuan Langsung Tunai KK Miskin (1.750 orang)	1.750	OT	@700.000,00 =	1.225.000.000,00
			- Santunan Bantuan Langsung Tunai KK Miskin melalui UPZ (3.800 Orang)	3.800	OT	@700.000,00 =	2.660.000.000,00
			- Santunan Rumah Tangga Miskin Insidentil	20	KK	@5.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Santunan Penyandang Disabilitas Rumah Tangga Miskin	50	OT	@2.500.000,00 =	125.000.000,00
			- Santunan Muallaf	10	OT	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Beasiswa Santri Pesantren Al Fatah Temboro Jawa Timur	17	OT	@12.700.000,00 =	215.900.000,00
			- Beasiswa Santri Aceh Besar Pada Pesantren di Luar Aceh Besar	200	OT	@1.000.000,00 =	200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Beasiswa Santri Kaligrafi Pada Pesantren LEMKA Sukabumi Jawa Barat	6	OT	@25.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Bantuan biaya hidup santri Muallaf	5	OT	@5.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Insentif Pengajar TPA	300	LBG	@3.000.000,00 =	900.000.000,00
			- Insentif Pengajar Tahfiz SMP Al Fauzul Kabir (7 orang x 12 bulan)	84	OB	@5.000.000,00 =	420.000.000,00
			- Insentif Koordinator Pengajar Tahfiz	12	OB	@6.000.000,00 =	72.000.000,00
			- Bantuan Musafir (orang terlantar)	20	OT	@1.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Pembangunan Rumah Tidak Layak huni Keluarga Fakir Miskin	50	OT	@85.000.000,00 =	4.250.000.000,00
			- Amil	1	Paket	@296.600.000,00 =	296.600.000,00
			Pembuatan Sertifikat Tanah Waqaf	48	persil	@1.000.000,00 =	48.000.000,00
			Kegiatan yang di biyai dengan dana Infaq	-	-		332.500.000,00
			- Biaya perencanaan Pembangunan RTLH Keluarga Fakir Miskin	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya pengawasan Pembangunan RTLH Keluarga Fakir Miskin	1	Paket	@127.500.000,00 =	127.500.000,00
			Pengadaan Sarana Ibadah	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Peringatan Hari Besar Islam	25	KG	@2.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengadan Buku/Kitab Agama	1	Paket	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			JUMLAH BELANJA				19.331.299.149,00
			SURPLUS/(DEFISIT)				(2.331.299.149,00)